
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

ZARZĄDZENIE NR 243/05

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA

1. 6 czerwca 2005 roku

w sprawie zmian planów finansowych jednostek budżetowych

Na podstawie art. 129 ust.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz. 148 z późniejszymi
zmianami) Burmistrz Miasta Augustowa, zarządza co następuje:

1. Zmniejszyć plan finansowy Urzędu Miejskiego o kwotę 159.570 zł

w tym:

Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” 159.570 zł

- rozdział 85415 „Pomoc materialna dla uczniów” 159.570 zł

§ 3240 159.570 zł

2. Zwiększyć plany finansowe jednostek budżetowych o kwotę 159.570 zł

w tym:

Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” 159.570 zł

- rozdział 85415 „Pomoc materialna dla uczniów” 159.570 zł

§ 3240 159.570 zł

W następujących jednostkach budżetowych:

- Szkoła Podstawowa Nr 2 39.420 zł

- Zespół Szkół Samorządowych 53.460 zł

- Szkoła Podstawowa Nr 4 20.250 zł

- Szkoła Podstawowa Nr 6 9.450 zł

- Gimnazjum Nr 1 19.170 zł

- Gimnazjum Nr 2 17.820 zł

3. Zmiany planów finansowych wynikają z podziału środków przeznaczonych na pomoc materialną o charakterze socjalnym dla
uczniów w oparciu o protokół z posiedzenia Komisji Stypendialnej z dnia 28 kwietnia 2005r.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia

Burmistrz

Miasta Augustowa

Leszek Cieślik

2005-06-06 12:34:00

Metryka strony

Zarządzenie Nr 243/05 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 6 czerwca 2005r.

Zarządzenie Nr 243/05 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 6 czerwca 2005r. w sprawie zmian planów finansowych jednostek budżetowych

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: BURMISTRZ MIASTA

Wprowadzający: BURMISTRZ MIASTA

Data modyfikacji: 2005-07-22

Opublikował: Erazm Stefanowski

Data publikacji: 2005-07-22

mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_38@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Zarządzenie Nr 243/05 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 6 czerwca 2005r.

